
Sofa WILLY 3 os. - ciemna pepita(ke700), naturalny

Kod: SF036WILL3-KE700
Dostępność: Na zamówienie
Opis: Pierwsza czynność, którą wykonujesz po powrocie do domu? Pewnie ściągasz buty. Być może
zaglądasz do lodówki. Rozglądasz się po mieszkaniu i…? Jedno jest pewne: nie minie nawet kwadrans, a
Ty będziesz chciał usiąść. Większość czasu w naszych domach spędzamy na siedząco. A skoro już
siedzieć, to najlepiej wygodnie! Kolekcja Willy jest dla tych, którzy cenią wygodę. No i dla tych, którzy
lubią ładne meble. Wygodna sofa to swoisty azyl – mały ośrodek wypoczynkowy i ulubione miejsce
domowników. Sofa musi być nie tylko wygodna, ale także ważny jest jej design. Styl skandynawski, który
uwielbiamy zaszczepiamy nawet do sofy z funkcją spania. U nas znajdziesz sofę do każdego wnętrza,
mamy: sofy nowoczesne dwuosobowe, sofy trzyosobowe, sofy rozkładane, sofy w stylu skandynawskim,
sofy pikowane, sofy modułowe, narożniki różnego rodzaju. A także sofy z odpowiednim przeznaczeniem
zarówno do salonu jak i sofy do hoteli czy fotele do restauracji – to wszystko znajdziesz w naszej ofercie
i… położysz się z wrażenia. Dla przyjaciół Willy. Meble Willy, zaprojektowane w wyjątkowo przyjaznym
designie, służą nie tylko wygodzie swoich właścicieli, ale również doskonale się prezentują. Subtelna
forma, dopracowane detale - jak choćby drewniane, efektowne nóżki - sprzyjają dobrej aurze mieszkania.
Z fotelem Willy czy dwuosobową i trzyosobową sofą oraz pufem, wnętrze staje się eleganckie i na czasie.
Seria projektowana jest z myślą o indywidualnych potrzebach Klientów – istnieje możliwość zmiany
koloru, doboru tapicerki, a nawet guzików. UWAGA! Wybierz kolor, który najbardziej Ci odpowiada!
Dostępna kolorystyka tapicerki i stolarki w zakładce CUSTOMIZE / ZAPROJEKTUJ. Cena uzależniona jest od
rodzaju wybranej tkaniny. Drewniane elementy wykończenia produktu możemy wykonać w kolorach:
naturalny - jasne drewno, orzech - ciemne drewno, biały oraz czarny. Informujemy iż wszystkie wymiary
mebli tapicerowanych podane są w cm z tolerancją +/- 2%.
Cena netto: 4097.56 PLN
Cena brutto: 5040.00 PLN


